
BASIN BÜLTENİ
13. Balkans Beyond Borders Kısa Film Festivali’ne Başvuru Çağrısı – ‘Mozaik’İ
İşlemek(Untiling the Mosaic)’

Balkans Beyond Borders (BBB), 13. Balkans Beyond Borders Kısa Film Festivali başvuru
döneminin başladığını duyurmaktan mutluluk duyar. Başvurular 15 Mart 2022 tarihinde
açılacak, 15 Mayıs tarihine kadar sürecek. Bu yıl ki tema olarak ‘Mozaik’i İşlemek (Untiling the
Mosaic)’ başlığından ilham alıyoruz.

Genç film yönetmenlerini bu yılın tema başlığından esinlenerek çektikleri filmleri, bize

göndermeye çağırıyoruz. Geçerli başvuru şartları: a) Filmin 35 yaşının altında olan

yönetmenler tarafından çekilmesi veya ilk filmi, 35 yaş üstü yönetmenler tarafından

çekilmesi. b) Yönetmenin Balkan kökenli veya filmin bir Balkan yapımı olması ve c) Festivalin

tema başlığı ile ilişkili olması gerekir. 30 dakika uzunluğuna kadar tüm film türlerini ( dijital

sanatlar ile birlikte kurmaca, animasyon, deneysel ve belgesel kısa filmleri) kabul ediyoruz.

Festivalin 13.sü, ‘Mozak’i İşlemek’ başlığı temasıyla gelişiyor. Dünyamız birbirinden çok farklı
çinilerden oluşan bir mozaiktir: Cinsiyet, din, inanç, tarih, kavrama, beğeni, ekonomik veya
toplumsal statüdeki farklılıklar. Farklılıkları düşmanlık kaynağı olarak görürdük. Daha sonra
farklılıklarımızla birlikte yaşamayı öğrenmemiz gerektiğini fark ettik ancak nasıl yapacağımız
bize öğretilmedi. Şimdi, dünyamızın mozaiğinin çinilerini "döşemenin" zamanı geldi. Farkı ve
üzerimizdeki etkisini yeniden ortaya koymak ve bu nedenle kendimizi, farkın özel bir muamele
gerektiren bir şey olmadığı, ancak varlığımızın sağlam bir parçası olduğu "yeniden bir işlenen
mozaikte" buluyoruz.

Balkans Beyond Borders Kısa Film Festivali'nin bir sonraki durağı olan Kuzey Makedonya’nın
Bitola şehrinde kısa filmlerinizi ağırlamak ve çok kültürlü bir deneyimi birlikte yaşamak için
sabırsızlanıyoruz.

Film endüstrisinin genç profesyonellerinden oluşan Ön Seçici Kurul, bu yıl ki festivalde farklı
bakış açılarını içeren verimli, güçlü ve kaliteli bir program sunacak. Film endüstrisinde tanınan
profestonellerden oluşan Ana Jüri ise, BBB EN İYİ FİLM Ödülü (1000€), BBB EN İYİ İLK FİLM
Ödülü (500€) ve üç Özel Mansiyon Ödülü verecek. Bunlara ek olarak izleyiciler, en çok beğendiği
filmi oylayıp BBB SEYİRCİ Ödülü’nün (300€) sahibini belirleyecektir.

Balkans Beyınd Borders Kısa Film Festivali, her yıl farklı bir Avrupa şehrinde düzenlenen ve
Güneydoğu Avrupa'ya odaklanan, böylece Balkan kültürünün ve Avrupa değerlerinin
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tanıtılmasında bölgesel etkisini yukarı çıkaran, her yıl gerçekleşen tematik bir kısa film
festivalidir. BBB, yeni izleyicilerle birlikte Balkanlar arası işbirliğini teşvik etmektedir. BBB Kısa
Film Festivali, bölgenin film yapımcıları, sanat profesyonelleri, kültürel organizasyonlar ve
ortaklar topluluğu arasında üretken ağ  ve işbirliği oluşturma için önemli bir merkezdir.

2021 yılında festivalimiz Atina'ya geri döndü ve yeni bir ikiz şehir geleneği başlattı. Bu nedenle,
13.sü Makedonya'nın Bitola kentinde gerçekleşek festivalin tamamlanmasının ardından, başarılı
filmlerin görünürlüğünü arttırmak için Atina'ya seyahat edecek.

Balkans Beyond Border'ın web sitesinde başvuru süreci hakkında daha fazla bilgi edinin.

Bizi Sosyal  Medyada takip edin ve en son haberlerimizi ilk öğrenen siz olun:

Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin
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